salutare, nos Tibi semper, et ubique gratias agere: 
Domine sancte, Pater omnipotens aeterne Deus. Qui 
cum Unigenito Filio Tuo, et Spiritu sancto, unus es 
Deus, unus es Dominus : non in unius singularitate 
personae, sed in unius Trinitate substantiae. Quod 
enim de Tua gloria, revelante Te, credimus, hoc 
de Filio Tuo, hoc de Spiritu sancto, sine differentia 
discretionis sentimus. Ut in confessione verae, sem- 
piternaeque Deitatis, et in personis proprietas, et 
in essentia unitas, et in maiestate adoretur aequa- 
litas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Che­
rubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare 
quotidie, una voce dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus 
Sabaoth. Pleni sunt coeli, et terra gloria Tua. Ho- 
sanna in excelsis, Benedictus, qui venit in nomine 
Domini. Hosanna in excelsis.
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Canon Missae.

Te igitur, clementissime Pater, per Jesum 
Christum, filium Tuum, Dominum nostrum, sup- 
plices rogamus ac petimus, uti accepta habeas, et 
benedicas haec f dona, baec f munera, baec f 
sancta sacrificia illibata: inprimis quae Tibi offeri- 
mus pro Ecclesia Tua sancta Catholica: quam pa- 
cificare, custodire, adunare et regere digneris toto 
orbe terrarum: una cum famulo Tuo Papa nostro 
N. et Antistite nostro N. et imperatore ac rege 
nostro N. et omnibus orthodoxis, atque catholicae 
et Apöstolicae fidei cultoribus.

(Commemoratio pro vivis.) Memento, Domine, 
famulorum, famularumque Tuarum N. et N. et 
omnium circumstantium, quorum Tibi fides cognita 
est et nota devotio: pro quibis T’ibi offerimus, vel 
qui Tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, 
suisque omnibus : pro redemptione animarum suarum, 
pro spe salutis et incolumitatis suae: Tibique red- 
dunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

Communicantes, et memoriam venerantes, in pri- 
mis gloriosae semper Virginis Mariae, genitricis Dei 
et Domini nostri Jesu Christi: sed et beatorum Apo- 
stolorum ac Martyrum Tuorum, Petri et Pauli, Andreae, 
Jacobi, Joannis, Thomae, Jacobi, Pbilippi, Bartho- 
lomaei, Matthaei, Simonis et Thaddaei: Lini, Cleti, 
Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, 
Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani : 
et omnium Sanctorum Tuorum, quorum meritis 
praecibusque concedas, ut in omnibus protectionis 
Tuae muniamur auxilio. Per eundum Christum 
Dominum nostrum. Amen.
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Hane igitur oblationem servitutis nostrae, sed 
et cunctae familiae Tnae, quaesumus, Domine, nt 
placatus accipias: diesque nostros in Tua pace 
disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, 
et in electorum Tuorum iubeas grege numerari. 
Per Christum Dominum nostrum. Amen.